
Temeljem članka 16. stavak 3. Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona - Pročišćeni tekst
(“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 7/10), a u vezi sa dijelom IV. Strategije omladinske
politike Zeničko-dobojskog kantona za period 2018.-2020. godina, (“Službene novine Zeničko-dobojskog
kantona”, broj: 11/18), na prijedlog Ministarstva za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Zeničko-
dobojskog kantona, na 14. sjednici, održanoj dana 18.07.2019. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju Monitoring tima za praćenje realizacije Strategije omladinske politike

Zeničko-dobojskog kantona za period 2018.-2022. godina

I.
Imenuje se Monitoring tim za praćenje realizacije Strategije omladinske politike Zeničko-dobojskog

kantona za period 2019.-2022. godina:
1. Marinko Tokić, predsjednik - Ministarstvo za obrazovanje, naku, kulturu i sport
2. Indira Heganović, član - Ministarstvo za obrazovnaje, nauku, kulturu i sport
3. Adel Sinanović, član - Ministarstvo zdravstva
4. Lamija Piljug, član - Ministarstvo za rad, socijalnu politiku i izbjeglice
5. Suad Orlić, član - Ministarstvo unutarnjih poslova
6. Ivan Ćuro, član - Ministarstvo za gospodarstvo
7. Nina Bunjevac Salkić, član - Povjerenstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport Skupštine
8. Malik Ejubović, član - Povjerenstvo za mlade Skupštine.

II.
Zatatak Monitoring tima je da analizira izvješća odgovornih subjekata iz Strategije omladinske

politike Zeničko-dobojskog kantona za period 2018.-2022. godina, prati aktivnost svih zaduženih za
realizaciju mjera, kao i realizaciju proračunskih sredstava namijenjenih za tu svrhu.

III.
Monitoring tim će na temelju dostavljenih izvješća odgovornih subjekata iz Strategije omladinske

politike Zeničko-dobojskog kantona za period 2018.-2022. godina, Vladi i Skupštini Zeničko-dobojskog
kantona podnijeti 2020. i 2022. godine izjvešće o stanju realizacije Strategije.

IV.
U slučaju značjanijih odstupanja ili izmjene uvjeta za implementaciju zacrtanih i usvojenih ciljeva

Strategije, Monitoring tim će i mimo termina iz članka III. ovog rješenja izvijestiti Vladu i Skuptšinu
kantona.

V.
Mandat Monitoring tima traje do podnošenja konačnog izvješća Skupštini Zeničko-dobojskog

kantona.
VI.

Monitoring tim če raditi u prostorijama i uz administrativno-tehničku pomoć Ministarstva za
obrazovanje, nauku, kulturu i sport.

VII.
Ne predviđa se naknada za rad Monitoring tima.

VIII.
Rješenja stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama Zeničko-

dobojskog kantona“.

Broj: 02-35-11646/19.
Datum, 18.07.2019. godine
Zenica

DOSTAVLJENO:
1x Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport,
1x Imenovanim članovima Monitoring tima (putem ministarstva),
1x Skupština Zeničko-dobojskgo kantona,
1x „Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“,
1x a/a.

PREMIJER

Mirza Ganić


